２０２３年６月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ DCA（ATHEROCUT）」

仕様変更に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではありますが、弊社より販売しております「ニプロ DCA（ATHEROCUT®）」の仕様に一部変

更がございますのでご案内申し上げます。

その他の仕様に変更は御座いません。従来モデルと混在となりますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹白

・販売名 ニプロ DCA（ATHEROCUT®）全モデル

・シャフトコントローラ形状変更

   ※従来品                         ※変更後

・ 6月末出荷分より順次変更予定となります。

以上

対象製品

変更内容

変更時期